別紙１

入　札　参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日

新潟県新潟地域振興局長　　様

　令和８年３月30日に開札予定の「令和８年度新潟地域振興局（新津地区）ガソリン購入契約（単価契約）」の入札に参加することを希望しますので、「入札参加資格に関する誓約書」を添えて申請します。

　　　　　　　　　新潟県物品等入札参加資格者名簿
登録番号

住所

商号又は名称

　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　【連絡先】
　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

別紙２
入札参加資格に関する誓約書

令和　　年　　月　　日

　新潟県新潟地域振興局長　様

				　　　 所　 在 　地
			　　申請者　　商号又は名称
				　　　 代表者氏名			　　印

　私は、令和８年３月30日に実施される「令和８年度新潟地域振興局（新津地区）ガソリン購入契約（単価契約）」の入札に参加する者に必要な下記の資格を有していることを誓約します。

記

　１　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。
　２　指名停止期間中の者でないこと。
　３　本公告の日現在で、新潟県物品等入札参加資格者名簿の営業種目「燃料・油脂類」に登載されている者であること。
　４　新潟県暴力団排除条例（平成23年新潟県条例第23号）第６条に定める暴力団、暴力団員又はこれらの者と社会的に非難されるべき関係を有する者でないこと。
　５　県内に本社（本店）が所在する者であること。
　６　新潟地域振興局新津庁舎（新潟市秋葉区新津４５２４－１）から半径４キロメートル以内にガソリンスタンドを有する者であること。
　　【ガソリンスタンド】
	所在地

	商号又は名称

	給油方法
（該当に〇を付ける）
	（　　）フルサービス
（　　）セルフ式

　７　本調達物品の仕様に適合する物品であることを確認できる者であること。